BOLETIN INFORMATIVO DIARIO
DEVOLUCION - SEGUNDA SESION

Plaza Cantidad Millones ($)

BOGOTA 1.402 12.079,09

MEDELLIN 295 2.774,38

CALI 252 1.635,39

BARRANQUILLA 175 2.590,27

BUCARAMANGA 73 852,76

MANIZALES 16 114,39

CARTAGENA 51 448,74

PEREIRA 27 350,14

TOTAL 2.291 20.845,15

DISTRIBUCION DE LA DEVOLUCION
ENVIADA POR SUCURSAL

VALOR

PEREIRA
CARTAZEMNA

MANZALES:
BUCARAMANGA
BARRANGUILLA

B BOGOTA
B WEDELLIN
CAL

B SARRANDULLA
W SUCARAMANG
WA

575%
13.5%
5%
124%
4.1%
0.5%

B CARTAGENA T%
B PEFEIRA 1.M%
Totat 100.0%
MEDELLIN TA
B 50E0TA B1.2%
B MEDELLIN 125%
CAL 1.0

B BARRANDUNLA  TE%:
B SUCARAMANGA 3%

WAMZALES 7%
B CARTAGENA 2%
B FEREIRA 1%

Totat 100.0%
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